
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Stránka 1 z 1 

 

 

Dodatečné informace č. 4 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

„Rekvalifikace pro Pardubický kraj 2016 - 2019“ 

ev. č. veřejné zakázky: VZ 513898 

 

dle § 49 odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

Dotaz č. 4:  

Dobrý den, 

ještě máme jeden dotaz k veřejné zakázce "Rekvalifikace pro Pardubický kraj 2016 - 2019", konkrétně 

k částem č. 16-18: Rekvalifikační kurzy v oblasti účetnictví a daňové evidence. Je požadována 

akreditace rekvalifikačního kurzu Účetnictví a daňová evidence (s využitím VT). Naše společnost má 

akreditované kurzy Daňová evidence (s využitím VT) 80 hodin a Účetnictví a daňová evidence (s 

využitím VT) 160 hodin. Budeme si muset ještě doakreditovat kurz Účetnictví a daňová evidence (s 

využitím VT), jehož hodinová dotace (170 hodin) je nižší než součet hodinových dotací obou našich 

kurzů? 

 

Odpověď č. 4:  

V rámci částí č. 16 – 18 veřejné zakázky "Rekvalifikace pro Pardubický kraj 2016 - 2019" je 

zadavatelem požadována realizace rekvalifikačních kurzů „Účetnictví a daňová evidence (s využitím 

VT)“ a „Mzdové účetnictví“, tyto kurzy jsou uvedeny v tabulce minimálních hodinových dotací 

Databáze udělených akreditací MŠMT a tudíž je zadavatelem požadováno doložení platné akreditace 

na oba specifikované kurzy při dodržení minimálního rozsahu kurzu (počet hodin), který je pro tyto 

kurzy zadavatelem stanoven v příloze č. 2 zadávací dokumentace - Specifikace jednotlivých 

rekvalifikačních kurzů a specifické technické podmínky částí veřejné zakázky.  

 

 

V Pardubicích dne 5. 8. 2015 


